
ZARZĄDZENIE NR 67/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646. z 2014 r. poz. 379, poz. 911. poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 10 Uchwały Nr 
IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§1.1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 
23 657,00 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok-zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 23 657,00 zł.

2) przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na kwotę 

74 146,00 zł.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  10 835 048,90 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 610 467,90 zł.

b) dochody majątkowe -  1 224 581,00 zł,

2) wydatki ogółem -  8 800 418,90 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 534 644,90 zł,

b) wydatki majątkowe -  1 265 774,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 września 2015 r. Plan
dochodów budżetu gminy na 2015 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział « Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

m ajątkowe

m ajątkow e razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 122 804,00 0,00 15 503,00 138 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 286,00 0,00 14 203,00 39 489,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 282,00 0,00 1 300,00 44 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

43 282,00 0,00 1 300,00 44 582,00

80104 Przedszkola 62 157,00 0,00 14 203,00 76 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 286,00 0,00 14 203,00 39 489,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w a rt.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

25 286,00 0,00 14 203,00 39 489,00

bieżące razem : 8 763 019,00 0,00 15 503,00 8 778 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 038 492,00 0,00 14 203,00 2 052 695,00

m ajątkowe

m ajątkow e razem: 1 209 581,00 0,00 0,00 1 209 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

959 581,00 0,00 0,00 959 581,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

18 008.00 0,00 8 154,00 26 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 4 194,00 4 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 4 194,00 4 194,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 3 492,00 0,00 3 960,00 7 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 492,00 0,00 3 960,00 7 452,00

Strona 2 z 3



bieżące razem: 821 291,90 0,00 8 154,00 829 445,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 września 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015
r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D ział R ozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadan ia b ieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w niesienie 

w kładów  do 
spółek prawa 
handlowego.

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

na program y 
finansowane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w 
a r t  5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zm ianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m owa w  
art. 5 u s t  1 pkt 

2  i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

dotacje na 
zadan ia b ieżące

na program y 
finansowane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa w  
a r t  5 ust. 1 pkt 2

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w niesienie 

w kładów  do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 356 471,00 356 471,00 355 571,00 152 200,00 203 371,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ytw arzan ie i zaopatryw an ie w  energię zmniejszenie -7  000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
elektryczną, gaz i w odę zw iększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00

po zm ianach 356 471,00 356 471,00 355 571,00 152 200,00 203 371,00 0.00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zm ianą 356 471,00 356 471,00 355 571,00 152 200,00 203 371,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -7  000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 356 471,00 356 471,00 355 571,00 152 200,00 203 371,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zw iększenie 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zm ianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7  000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 13 000.00 13 000.00 13 000,00 0.00 13 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zm ianą 1 380 099,00 1 372 099,00 1 316 199,00 983 209,00 332 990,00 5 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -2  000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J P

zw iększenie 28 000,00 28 000,00 23 000,00 8 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 380 099,00 1 372 099,00 1 311 199,00 989 209,00 321 990,00 5 000,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0.00 0,00

przed zmianą 53 300,00 53 300,00 53 300,00 53 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 61 300,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



75022 R ady gm in (m iast i m iast na prawach pow iatu)

przed zm ianą 65 500.00 65 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 000,00 5 000 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 70 500,00 70 500,00 15 500.00 0,00 15 500,00 0,00 55 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zm ianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 55 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75023
U rzędy gm in (m iast i m iast na prawach 
pow iatu)

przed zm ianą 1 210 799,00 1 202 799,00 1 201 899,00 916 909,00 284 990,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0.00 0.00

zm niejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 205 799,00 1 197 799,00 1 196 899,00 916 909,00 279 990,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Pahstwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

przed zm ianą 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 93 210,00 93 210.00 93 210,00 0,00 93 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 99 210,00 99 210,00 99 210,00 0.00 99 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
tele komunikacyjnych

przed zm ianą 23 000,00 23 000,00 23 000.00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zm niejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 23 000,00 23 000,00 23 000.00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -10  000.00 -10 000.00 -10 000,00 0.00 -10 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zm ianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywłnej

przed zm ianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zw iększenie 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0.00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75075 Prom ocja jednostek sam orządu terytoria lnego

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 15 000.00 15 000,00 10 000.00 0,00 10 000.00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 13 000.00 13 000,00 13 000.00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8  000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75095 Pozostała działa lność

przed zm ianą 27  500,00 27 500,00 27 500,00 13 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 11 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4100

przed zm ianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2  000,00 -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4610

jrz e d  zm ianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Koszty postępowania sądowego i zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
prokuratorskiego

zw iększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801

aJ6

p rzed zm ianą 3 100 858,00 3 002 104,00 2 580 088,00 2 067 723,00 512 365,00 290 730,00 106 000,00 25 286,00 0,00 0,00 98 754,00 98 754,00 98 754,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 15 503,00 15 503,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 116 361,00 3 017 607,00 2 581 388,00 2 067 723,00 513 665,00 290 730,00 106 000,00 39 489,00 0,00 0,00 98 754,00 98 754,00 98 754,00 0,00

80101 Szko ły po t

irzed  zm ianą 1 107 416,30 1 107 416,30 871 100,00 754 400,00 116 700,00 189 316,30 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 300.00 1 300.00 1 300.00 0,00 1 300.00 0,00 0 0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zm ianach 1 108 716,30 1 108 716,30 872 400,00 754 400,00 118 000,00 189 316,30 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 
książek

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

80104 Przedszkola

przed zm ianą 353 411,00 254 657,00 212 460,00 189 260,00 23 200,00 8 911,00 8 000,00 25 286,00 0,00 0,00 98 754,00 98 754,00 98 754,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 14 203,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 367 614,00 268 860,00 212 460,00 189 260.00 23 200,00 8 911,00 8 000,00 39 489,00 0,00 0,00 98 754,00 98 754,00 98 754.00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 24 491,00 24 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 532,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 26 023,00 26 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

przed zm ianą 795,00 795,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 12 671,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 466,00 13 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O chrona zdrowia

przed zm ianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 14 000,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 14 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciw dzia łan ie a lkoholizm owi

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 14 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 14 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zw iększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zm ianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska

przed zm ianą 1 101 269,00 336 246,00 336 246,00 52 346,00 283 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 765 023,00 765 023,00 765 023,00 0,00

zm niejszenie -38 146,00 -38 146,00 -38 146,00 -17 846,00 -20  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 38 146,00 38 146,00 38 146,00 0,00 38 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 101 269,00 336 246,00 336 246,00 34 500.00 301 746.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 765 023,00 765 023,00 765 023,00 0,00

90001 G ospodarka śc iekow a i ochrona wód

przed zmianą 687 323,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 637 323,00 637 323,00 637 323,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 36 946,00 36 946,00 36 946,00 0,00 36 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 724 269,00 86 946,00 86 946,00 0,00 86 946.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 323,00 637 323,00 637 323,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

arzed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

arzed zm ianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 34 546,00 34 546,00 34 546,00 0,00 34 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 84 546,00 84 546,00 84 546,00 0,00 84 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 G ospodar

przed zm ianą 277 700,00 150 000,00 150 000,00 42 900,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 700,00 127 700,00 127 700,00 0,00

zm niejszenie -27 700.00 -27  700,00 -27 700,00 -8 400,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 251 000,00 123 300,00 123 300,00 34 500,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 700,00 127 700,00 127 700,00 0,00

4010

przed zm ianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -5  900,00 -5  900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>o zm ianach 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J J
Strona 3 z 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 200,00 2 200,00 2 200.00 2 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4100 Wynagrodzenia agencyino-prowizyjne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 106 006.00 106 006,00 106 006,00 0.00 106 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 86 706,00 86 706,00 86 706,00 0,00 86 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych (ednostck 
organizacyjnych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 O czyszczanie m iast i w si

przed zm ianą 9 446,00 9 446,00 9 446.00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -9 446,00 -9 446,00 -9 446,00 -9 446,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm niejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4170

arzed zm ianą 7 246,00 7 246,00 7 246,00 7 246 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -7  246,00 -7 246,00 -7 246,00 -7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

ao zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300

arzed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 O św ie tleń

przed zmianą 126 800,00 126 800,00 126 800,00 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U li .  M.IWW 1

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 125 800,00 125 800,00 125 800,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4260

arzed zmianą 98 800,00 98 800,00 98 800,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 97 800,00 97 800,00 97 800,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W yd

przed zm ianą 7 952 970,00 6 685 826,00 5 780 758,00 3 818 741,00 1 962 017,00 390 730,00 384 006,00 29 838,00 0,00 100 494,00 1 267 144,00 1 267 144,00 1 003 644,00 0,00

zmniejszenie -74 146,00 -74 146,00 -74 1 46,00 -19 846,00 -54  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 89 649,00 89 649,00 70 446,00 8 000,00 62 446,00 0,00 5 000,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 968 473,00 6 701 329,00 5 777 0 58,00 3 806 895,00 1 970 163,00 390 730,00 389 006,00 44 041,00 0,00 100 494,00 1 267 144,00 1 267 144,00 1 003 644,00 0,00

Strona 4 z 5



Rodzaj zadania: Z le co n e

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego: z tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w ypłaty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z  realizacją ich 

statutow ych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

których mowa w 
a r t  5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w niesienie 

w kładów  do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów  władzy 
państw ow ej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądow nictw a

przed zm ianą 18 008,00 18 008,00 10 128,00 7 035,00 3 093,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm nie jszenie -324,00 -324,00 -324,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zw iększenie 8 478,00 8 478,00 4 518,00 2 956,00 1 562,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 26 162,00 26 162,00 14 322,00 9 991,00 4 331,00 0,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 W ybory  do Sejm u i Senatu

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 4 194,00 4 194,00 4 194,00 2 810,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 4 194,00 4 194,00 4 194,00 2 810,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zw iększenie 2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zm ianach 2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zw iększenie 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75110 R eferenda ogólnokra jowe i konstytucyjne

przed zm ianą 3 492,00 3 492,00 3 492,00 2 350,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm nie jszenie -324,00 -324,00 -324,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 4 284,00 4 284,00 324,00 146,00 178,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 7 452,00 7 452,00 3 492,00 2 496,00 996,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zm ianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 359,00 359,00 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zm ianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
30 zm ianach 2 087,00 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zm ianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
jo zm ianach 878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00/ 0,00 0,00 0,00 0,00

4410

przed zm ianą 442,00 442,00 442,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo/ 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie -324,00 -324,00 -324,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ofa 0,00 0,00 0,00 0,00

W yd

przed zm ianą 821 291,90 821 291,90 272 903,88 38 950,33 233 953,55 1 374,91 54 7013 ,11 0,00 0,00 0,0 0 t l  00 0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -324,00 -324,00 -324,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 0 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 8 478,00 8 478,00 4 518,00 2 956,00 1 562,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 o,a 0 0,00 0,00 0,00 0,00

ao zm ianach 829 445,90 829 445,90 277 097,88 41 906,33 235 191,55 1 374,91 550 973,11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT
\  \ \  Strona 5 z 5

J J Sylwester Mworo* " '



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 67/15

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 30 wrzesień 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1. ust.l

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w działach:
1) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa:
a) rozdz. 75110 § 2 0 1 0 -3  960,00 zł przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.,
b) rozdz. 75108 § 2 0 1 0 -4  194,00 zł przygotowanie i przeprowadzenie wyborów odo 

Sejmu RP i do Senatu RP,
2) w dziele 801 -  Oświata i wychowanie

a) rozdz. 80101 § 2030 -1 300,00 zł dotacja celowa na zakup książek niebędących 
podręcznikami do bibliotek szkolnych,

b) rozdz. 80104 § 2007 -  14 203,00 zł dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego
w ramach projektu „Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej w Gminie 
Kołaki Kościelne” na zakup mebli i pomocy dydaktycznych.

Do § 1. ust.2 pkt. 1

Zwiększa się planowane wydatki w działach:

1) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
a) rozdz. 75110 § 3030 -  3 960,00 zł -  wypłata diet dla członków komisji.
b) rozdz. 75108 § 4170 -  2 810,00 zł -  umowy zlecenia za obsługę informatyczną, 

sporządzanie spisu wyborców, i obsługa obwodowych komisji wyborczych,
c) rozdz. 75108 § 4210 -  1 000,00 zł zakup materiałów biurowych i wyposażenia 

lokali wyborczych,
d) rozdz. 75108 § 4410 -  384,00 zł delegacje służbowe członków komisji.

2) w dziele 801 -  Oświata i wychowanie,
a) rozdz. 80101 § 4 2 4 0 - 1 300,00 zł zakup książek niebędących podręcznikami do 

biblioteki szkolnej,
b) rozdz. 80104 § 4217 -  1 532,00 zł zakup materiałów i wyposażenia (mebli 

pomocy naukowych) -  dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach projektu 
„Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Kołaki 
Kościelne”

c) rozdz. 80104 § 4247 -  12 671,00 zł zakup pomocy naukowych i dydaktycznych -



dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach projektu „Poprawa dostępności i 
jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Kołaki Kościelne”.

Do § 1. ust.2 pkt. 2

Przenosi się niewykorzystane środki budżetowe między rozdziałami i paragrafami i 
przeznacza się na wykonanie zadań, które nie maja pokrycia w budżecie gminy w działach:

1) w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię gaz i wodę, rozdz. 4002 
zmniejsza się wydatki w § 4270 -  7 000,00 zł zakup usług remontowych, 
zwiększa się wydatki w § 4260 -  7 000, 00 zł zakup energii elektrycznej.

2) w dziale 750 -  Administracja publiczna, rozdz. 75023 
zmniejsza się wydatki w § 4410 -  10 000,00 zł, 
zmniejsza się wydatki w § 4360 -  8 000,00 zł 
zwiększa się wydatki w § 4300 -  6 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki w § 4140 -  4 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki w § 4700 -  3 000.00 zł.
w rozdz. 75011
zwiększa się wydatki w § 4110 -  8 000,00 zł. 
w rozdz. 75022
zwiększa się wydatki w § 3030 -  5 000,00 zł, 
w rozdz. 75075
zmniejsza się wydatki w § 4300 -  8 000,00 zł. 
w rozdz. 75095
zmniejsza się wydatki w § 4100 -  2 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki w § 4610 -  2 000,00 zł.

3) W dziale 751 -Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75110
zmniejsza się wydatki w § 4410 -  324,00 zł, 
zwiększa się wydatki w § 4210 -  178,00 zł, 
zwiększa się wydatki w § 4170 -  87.00 zł,
zwiększa się wydatki w § 4110 -  59,00 zł.

4) w dziale 851 -  Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 
zmniejsza się wydatki w § 4210 -  1 000,00 zł, 
zwiększa się wydatki w § 4300 -  1 000,00 zł.

5) w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 
zwiększa się wydatki w § 4210 -  300,00 zł,
zwiększa się wydatki w § 4270 -  2 100,00 zł, 
zwiększa się wydatki w § 4300 -  34 546,00 zł. 
w rozdz. 90002
zmniejsza się wydatki w § 4010 -  5 900,00 zł, 
zmniejsza się wydatki w § 4040 -  300,00 zł, 
zmniejsza się wydatki w § 4 1 0 0 - 1 000,00 zł, 
zmniejsza się wydatki w § 41 10 -  800.00 zł, 
zmniejsza się wydatki w § 4120 -  400,00 zł, 
zmniejsza się wydatki w § 4300 -  19 300,00 zł, 
zwiększa się wydatki w § 4600 -  1 000,00 zł,



rozdz. 90003
zmniejsza się wydatki w § 4170 -  7 246,00 zł. 
zmniejsza się wydatki w § 4110 -  1 700,00 zł, 
zmniejsza się wydatki w § 4120 -  500,00 zl, 
zwiększa się wydatki w § 4300 -  200,00 zl. 
rozdz. 90015
zmniejsza się wydatki w § 4260 -  1 000,00 zł.

Sylwester Jaworowski


